МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

_ (СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЬ 7D

Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ ]

02 марта 2022 t. прикАз
г. Мичуринск

NЬ 40аlо

О назначении ответственных за работу
школы-лаборатории

На основании Приказа Управления образования и j*{Iщи Тамбовской
области от \6.02.2О22 J\b 334 в цеJIях реалlrзации работы регионzLльной
инновационной площадки в МБОУ СОШ 7 г. Мичуринска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Смопьянинову Н.В., методиста, ответственной з4 работу
школы-лаборатории инновационного рzrзвития <Система военно-

У СоШ Ns7 А.В. Тимкин

С приказом ознакомлены:

		2023-11-10T12:24:04+0300
	Тимкин Алексей Викторович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью